
 

 

COZL/DZP/MBK/3411/PN- 115/24                                                                                                                                                                               

                                                                                Lublin, dnia  04.09.2024 r.  

    

                                                                                                          Do wszystkich wykonawców  

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
 

„Dostawa odczynników, kalibratorów, kontroli i materiałów zużywalnych wraz z dzierżawą 
dwóch analizatorów biochemicznych na okres 36 miesięcy.” 

 
 
I. Działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.)  informuję, że w 

niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania: 

 

Pytanie Nr 1 

Załącznik nr 9 pkt  czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje na : „Podać w ofercie bezpośrednie 
telefoniczne numery kontaktowe do minimum 3 osób z serwisu , które posiadają certyfikaty potwier-
dzające odbycie szkoleń w zakresie oferowanych analizatorów biochemicznych lub numer telefonu 
do Centrum Wsparcia Technicznego gdzie dyżuruje przeszkolony pracownik serwisu. „ 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

Pytanie Nr 2 

Pytania do umowy (zał. nr 3): 

§4 ust. 1 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę czasu na 4 dni robocze?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i tym samym zmienia zapisy §4 ust. 1 nadając mu 

brzmienie: 

„Dostawa przedmiotu zamówienia wraz z fakturą odbywać się będzie zgodnie z każdorazowym 

zapotrzebowaniem Zamawiającego składanym faxem, mailowo w maksymalnym terminie  4 dni 

roboczych od dnia złożenia zamówienia przez Zamawiającego.” 

 

 

Pytanie Nr 3 

Pytania do umowy (zał. nr 3): 

§4 ust. 4 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę na: „Dostawa analizatorów odbędzie się nie 

później niż 6 tygodnie od podpisania umowy po wcześniejszym uzgodnieniu z Kierownikiem 

Medycznego Laboratorium Diagnostycznego COZL.” 



 

 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę i tym samym zmienia zapisy §4 ust. 4 nadając mu 

brzmienie: 

„Dostawa analizatorów odbędzie się nie później niż 6 tygodnie od podpisania umowy po 
wcześniejszym uzgodnieniu z Kierownikiem Medycznego Laboratorium Diagnostycznego COZL”. 
 

 

Pytanie Nr 4 

Pytania do umowy (zał. nr 3): 

§5 ust. 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje postanowienia na: "Zamawiający ma prawo 
odstąpienia od umowy w przypadku nieprawidłowego działania analizatora przez okres dłuższy niż 14 
dni."? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

Pytanie Nr 5 

Pytania do umowy (zał. nr 3): 

§6 ust. 1c) – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „10 % wartości niezaliczonej 
części umowy”? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

Pytanie Nr 6 

Pytania do umowy (zał. nr 3): 

§6 ust. 3 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje postanowienia na: "Kary umowne przewi-
dziane niniejszą umową mogą się sumować lecz nie mogą przekraczać 10% kwoty o której mowa w § 
3 ust.1 umowy. Zamawiający może dochodzić odszkodowania w zakresie przewyższającym kary 
umowne na zasadach ogólnych."? 
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

Pytanie Nr 7 

Pytania do umowy (zał. nr 3): 

§9 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie ppktu f ): w przypadku zmiany producenta 
lub w przypadku zaprzestania produkcji przez dotychczasowego producenta z przyczyn niezależnych 
od Wykonawcy, o czym Wykonawca nie mógł wiedzieć w chwili zawarcia Umowy, z zastrzeżeniem, że 
Wykonawca zaoferuje produkty o takich samych (lub lepszych) parametrach technicznych i użytko-
wych, w takiej samej cenie”? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę . 

 

 

II. Działając w oparciu o zapisy art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo za-

mówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.)  Zamawiający zmienia 

treść zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

  SWZ , Rozdz.XXII , MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 



 

 

Było: 

1.Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale XXI należy złożyć w terminie do dnia 
12.09.2024 r. do godziny 09:00 za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego. 
2.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.09.2024 r. o godzinie 09:30 za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej, w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, ul. Dr K. 
Jaczewskiego 7, 20 – 090 Lublin. 
 
Jest: 

1.Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale XXI należy złożyć w terminie do dnia 

18.09.2024 r. do godziny 09:00 za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego. 

2.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.09.2024 r. o godzinie 09:30 za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej, w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, ul. Dr K. 
Jaczewskiego 7, 20 – 090 Lublin. 
 

 

 

  SWZ , Rozdz.XVIII , TERMIN ZWIĄZANIA  OFERTĄ 

 

Było: 

1.Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert do dnia  

10.12.2024r 

Jest: 

1.Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert do dnia  

16.12.2024r 

 
 

 Ogłoszenie o zamówieniu - ZMIANA  - strony zamienne w załączeniu 

 


